
 

Zarządzenie  Nr 69/2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 22.11.2022 r. 

 

 

W sprawie powołania składu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela                   

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), Wójt Gminy Kościan postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Barbara Kędzia    - Przewodnicząca. 

2. Żaneta Igłowicz - Nieć    - Dyrektor Zespołu Szkół Gminy Kościan  

                                                 Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach.  

3. Beata Pakuła     - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

4. Hanna Marcinkowska         - Ekspert w zakresie języka niemieckiego, matematyki,                

oligofrenopedagogiki, informatyki i technologii                         

                                              informacyjnej, zarządzania oświatą. 

5. Lidia Kałwińska    - Ekspert w zakresie nauczania początkowego, informatyki                  

i technologii informacyjnej dla nauczycieli, 

oligofrenopedagogiki, organizacji i zarządzania oświatą 

 

§ 2 

 

Komisja zostaje powołana do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego nauczyciela 

kontraktowego, Pani Romy Jakubowskiej, ubiegającej się o stopień awansu zawodowego  

nauczyciela mianowanego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


